
  
 

２００８年６月１１日 （水） №1587 今期第 45 号 

 
 

 本日の例会  

 一年を振り返って 
             坂上 悟ガバナー補佐 
 次の例会   6 月 18 日（水） 
休 会 

 先週の例会記録   6月 4 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って   

西溪光照会長、竿本秀雄幹事、中筋正浩ＳＡＡ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(6/4)  17 名 77.27% 
 先々週出席(5/21) 20 名 95.24% 
◇S.A.A.  
 西溪光照君 竿本秀雄君 中筋正浩君 卓話の喜

び。主井知子君 先日のバスツアー楽しかったで

す♪坂上 悟君 3ＲＣ合同例会にて卓話をさせ

て頂きました。話が下手ですみません。中筋正浩

君 乾 昌彰君 中井良明君 平 秀行君 坂上

悟君 田中敬彦君 湯川紘司君 湯浅富夫君 中

井秀行君 写真の御礼。峠 利子君 四十九日法

要無事終了致しました。 
 

 

 

会長報告              西溪光照 
２度目の会長年度が終わろうとしています。来年

はもっと多くの会員を増強して欲しいと思いま

す。私はこの一年間何もできませんでしたが、家

族を含め楽しく親睦を重ねて本当に楽しい一年で

した。皆様のご協力に心から御礼申し上げます。 
先週の 3ＲＣ合同例会は１９名のご参加を得て有

意義な一日となりました。ホストクラブの和歌山

ＲＣには大変御世話になりました。この場をお借

りして御礼申し上げたいと思います。また、白浜

行きのバスツアーでは道村親睦活動委員長を始

め、主井会員、竿本会員に飲物等ご寄付を頂き誠

にありがとうございました。年度最終例会は６月

２５日（水）18：00～「あたらし屋」で開催させ

て頂きます。ご家族共々に今年度の無事終了を喜

び新年度の船出を御祝したいと思います。よろし

くお願い致します。続きまして竿本幹事・中筋Ｓ

ＡＡからスピーチを頂きます。竿本幹事並びに中

筋ＳＡＡは２度目の幹事・ＳＡＡをお引き受け下

さり３人揃って２度目の大役を務めさせて頂きま

した。お２人にはお忙しい中すべてに亘りご助力

を賜りました。本当にお世話になりありがとうご

ざいました。人生の良い勉強になったと反省の念

をこめて振り返る昨今です。次年度主井会長、寺

坂幹事そして３度目の中筋ＳＡＡ、どうぞよろし

くお願い致します。会員ご家族皆様のご健勝と更

なるご活躍を願って御礼のご挨拶とさせて頂きま

す。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


